



# MUNICIPIO DE XOCHILTEPEC PUEBLA

**Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5243)**

Cuentas de Registro

Usr: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 31/mar./2020  
12:21 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
<b>5241-4411</b>									
				<b>Ayudas sociales a personas</b>	<b>\$59,395.00</b>				
					<b>\$3,247.45</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$62,642.45</b>		
	C00423	21/10/2019	Antonio Pablo Caballero A	0000419	Movimiento Directo Automático (Gastos Varios de Octubre 2019)	\$700.00	\$0.00	\$60,095.00	
	C00427	22/10/2019	Gloria Juarez Valle	0000423	Movimiento Directo Automático (Gastos Varios de Octubre 2019)	\$1,517.51	\$0.00	\$61,612.51	
	C00498	04/12/2019	Raul Ysaac Ramiro Gueva	0000469	Movimiento Directo Automático (Gastos Varios de Diciembre 2019)	\$502.00	\$0.00	\$62,114.51	
	C00521	20/12/2019	Alejandra Celestino Castro	0000492	Movimiento Directo Automático (Gastos Varios de Diciembre 2019)	\$527.94	\$0.00	\$62,642.45	
<b>5243-4431</b>									
				<b>Ayudas sociales a instituciones de enseñanza</b>	<b>\$52,400.00</b>				
					<b>-\$50,000.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,400.00</b>		
	D00132	31/12/2019			Movimiento Directo Automático (AJUSTE FINAL - 2019 (02.01) / RECLASIFICACION I	-\$50,000.00	\$0.00	\$2,400.00	
<b>5243-4451</b>									
				<b>Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro</b>	<b>\$417,139.13</b>				
					<b>\$152,044.40</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$569,183.53</b>		
	I00287	02/10/2019			Movimiento Directo Automático (Participaciones)	\$1,429.12	\$0.00	\$418,568.25	
	C00403	03/10/2019	Maximina Lucina Celestino	0000399	Movimiento Directo Automático (Participaciones al DIF Municipal Octubre 2019)	\$30,000.00	\$0.00	\$448,568.25	
	C00405	03/10/2019	Oscar Luis Alberto Calixto	0000401	Movimiento Directo Automático (Gastos Varios de Octubre 2019)	\$903.00	\$0.00	\$449,471.25	
	C00413	10/10/2019	Policarpio Martin Gonzalez	0000409	Movimiento Directo Automático (Participaciones a la junta Auxiliar de San Miguel Ayotl	\$12,000.00	\$0.00	\$461,471.25	
	C00416	11/10/2019	Roman Asuncion Refugio I	0000412	Movimiento Directo Automático (Gastos Varios de Octubre 2019)	\$1,200.00	\$0.00	\$462,671.25	
	C00418	11/10/2019	Angela Perez Soto	0000414	Movimiento Directo Automático (Pago de combustible de Octubre 2019)	\$800.00	\$0.00	\$463,471.25	
	I00313	01/11/2019			Movimiento Directo Automático (Participaciones)	\$13,231.12	\$0.00	\$476,702.37	
	C00448	07/11/2019	Maximina Lucina Celestino	0000432	Movimiento Directo Automático (Participaciones al DIF Municipal Noviembre 2019)	\$30,000.00	\$0.00	\$506,702.37	
	C00449	07/11/2019	Policarpio Martin Gonzales	0000432	Movimiento Directo Automático (Participaciones a la junta Auxiliar de San Miguel Ayotl	\$12,000.00	\$0.00	\$518,702.37	
	C00450	07/11/2019	Alejandra Celestino Castro	0000433	Movimiento Directo Automático (Gastos Varios de Noviembre 2019)	\$2,149.38	\$0.00	\$520,851.75	
	C00499	04/12/2019	Maximina Lucina Celestino	0000470	Movimiento Directo Automático (Participaciones al DIF Municipal Diciembre 2019)	\$30,000.00	\$0.00	\$550,851.75	
	C00508	07/12/2019	Julia Angelica Zarate Alcos	0000479	Movimiento Directo Automático (Gastos Varios de Diciembre 2019)	\$957.00	\$0.00	\$551,808.75	
	C00510	11/12/2019	POLICARPIO MARTIN GC	0000481	Movimiento Directo Automático (Participaciones a la junta Auxiliar de San Miguel Ayotl	\$12,000.00	\$0.00	\$563,808.75	
	C00511	11/12/2019	Saul David Ochoa Ortega	0000482	Movimiento Directo Automático (Gastos Varios de Diciembre 2019)	\$661.78	\$0.00	\$564,470.53	
	C00516	19/12/2019	Hermelo Martinez Vargas	0000487	Movimiento Directo Automático (Gastos Varios de Diciembre 2019)	\$1,439.85	\$0.00	\$565,910.38	
	C00517	19/12/2019	Santiago Castro Zarate	0000488	Movimiento Directo Automático (Gastos Varios de Diciembre 2019)	\$2,640.00	\$0.00	\$568,550.38	
	C00518	20/12/2019	Delia Leticia Serrano Adon	0000489	Movimiento Directo Automático (Gastos Varios de Diciembre 2019)	\$633.15	\$0.00	\$569,183.53	
<b>Total :</b>						<b>528,934.13</b>	<b>105,291.85</b>	<b>0.00</b>	<b>634,225.98</b>